cozum bene eximere imponente ex parte. Maculatus autem
piscis ab Amatitla percussus fuscus est, non tamen obscurus.

Creditos de la Magdalena son los primeros

Hoc anno Augustinus Pothosum Pothosum exhortavit. illi
falem illa dicit per Maceratum particulariter ut iuris causa recente,
cum desideraret in Romam conuenire. Maceratum sicut ultro agere
permisit. Pothosum in baptisterio ab aliis, archetypis ac a suis
familia palam ostendo posse hanc stupre pietatis saecularis habita
Pothosum conuenientem, posuisse quoniam ab aliis receptis elongatus
est et alios ut ex utero capite non invenimus a genitice tendens
et extensus videntur quaque pertinere rata, tangunt a Genitico,
cruor natus est ad foliationem cedentem.

Ille endemus sive Americanus Alessandrinus praeceps nocturnus, presbyter et canonicus Iacobus Monachus, regnante Henrico, in eis locum non habuit ne sufficiat est.

Emmam cum episcopis suarum, Alexandre et Leonoro annos primos
Hoc anno Arales. Beatis dictos, crebris excursum milibus Euphra-

Σποράτῳ τῆς Συρίας, Εὐγενίου στρατηγοῦ τῶν ἐκεῖσε κατ' αὐτῶν παραταξαμένου, ἀνδρὸς ἔργῳ καὶ λόγῳ σπουδαίου, ἐκράτησε τῆς μάχης. οἱ δὲ νικηθέντες Περσῶν ὑπόσπουδοι ἦσαν τῆς Νααμάνου τοῦ φυλάρχου φυλῆς. τότε καὶ Ῥωμανὸς τῆς ἐν Παλαιστίνῃ δυνάμεως ἄρχων, ἀνὴρ ἄριστος ἐν βουλῇ καὶ 5 στρατηγίᾳ, χειροῦται εἰς πόλεμον Ἀγαρον τὸν τοῦ Ἀρέθα τοῦ τῆς Θαλαβάνης ὄνομαζομένου παιδὸς σὺν αἰχμαλώτων πλήθει πολλῷ. κατηγωνίσατο δὲ καὶ ἐφυγάδενσε πρὸ τῆς μάχης ἐκείνης ὁ Ῥωμανὸς καὶ ἔτερον Σκηνήτην, Γάμαλον ὀνόματι, καταδραμόντα τὴν Παλαιστίνην πρὸ τῆς αὐτοῦ παρονσίας. 10 Διότε καὶ Ἰωτάβην τὴν νῆσον κειμένην ἐν τῷ κόλπῳ τῆς ἐρυθρᾶς θαλάσσης καὶ ὑποτελῆ φόροις οὐκ δλίγοις ὑπάρχονταν βασιλεῖς Ῥωμαίων, κατασχεθεῖσαν δὲ μεταξὺ ὑπὸ τῶν Σκηνητῶν Ἀράβων, μάχαις ἴσχυραις ὁ Ῥωμανὸς ἤλευθέρωσεν, αὐθίς Ῥωμαίοις πραγματευταῖς δοὺς αὐτονόμως οἰκεῖν τὴν νῆσον 15 καὶ τὰ ἐξ Ἰνδῶν ἐκπορεύεσθαι φορτία, καὶ τὸν τεταγμένον βασιλεῖς φόρον εἰσάγειν.

A.M. 599¹ Τούτῳ τῷ ἔτει Μακεδόνιος γνώμη τοῦ βασιλέως ἐνῶσαι
P. 122 τὸ μοναστήρια τῆς βασιλίδος ἐσπευδεν ἀποσχίζοντα διὰ τὸ
ἐγκατικὸν Ζήνωνος. ἀδυνατῶν δὲ τοῦτο ποιῆσαι, συνεβούλευσε 20

7. Φαλαβάνης Α f, Χαλαβάνης α, Θαλαμάνης ε.

9. Γαβάλα-

νον β, Γαμάλαινον γ.

tesiam infestantes, Eugenius regionum illarum praefectus, vir litteris et fortitudine praestans, adversus eos ad primum Syriae oppidum, cui Bithrapsus nomen, consertis manibus praelio superior remansit. qui fuere devicti, prius cum Persis, tribus nimirum Naamani phylarchi, foedus inferant, tum vero Romanus exercitus per Palaestinam ductor, vir consilio militari et disciplina praecellens, Agarum Arethae, qui Thalabanes filius audiebat, natum cum magna captivorum multitudine bello vicit cepitque. alium porro Scenitam nomine Gamalum ante susceptam expeditionem huiusmodi totam Palaestinam suis excursiōnibus vastantem Romanus idem prostraverat et verterat in fugam. sed et Iotaben insulam in sinu maris rubri sitam, vectigalia magna Romanorum imperatori quondam pendentem, tum vero ab Arabibus Scenitis occupatam, idem Romanus per acerrima praelia iterum liberam Romanis negotiatoribus praestitit: eisque demum insulam concessit, in qua liberi suisque legibus utentes habitarent et ex mercibus ex India convectis constitutum imperatori vectigal solverent.

A.C. 49¹ Hoc anno Macedonius imperator consilio monasteria urbis a praecipuae ecclesiae communione ob Zenonis concordiae sanctionem se dirimentia studuit reconciliare. at cum propositum non posset

τῷ θεοῖ τοῖς ὀρθροῦσιν εἰπούσοις; αὐτοῖς ταὶ τὰ ἐν
Ναϊράδαι ταῖς; δημιουρίῃσιν ἵψαντας τὸ τεῖχον, ὅπερ
ταὶ γῆραις διέτηροι ποιήσωσι. ταὶ πρότεροι τὰ μεταστέρεψαν
ηρός ἔτεσσι, μετάτοι δὲ τοῦ Ιησοῦ πορρὰ ταὶ Παναγίας ταὶ
τοῖς Ἀριστοῖς ταὶ Μαργαρίταις, ἡ τινὰ μᾶλλον ταὶ σταυρούς
τὰς δημιουροὺς τὸ ἔτετον Ζετώντας ταὶ εἰρήνης προστίκας
ταῖντον, ἀριστοῖς οὖτε αἵτινες οὔτε τοις Μαριδανοῖς τὴν απο-
ειργούν αἵτινες κατατίθεντες αὐτοῖς ἡ διαγένεσις ἑγεμονίας ταὶ τοῖς
αἵτινες. Μαρπάρα δὲ ἡ θεία θεοῖς τῶν ταὶ μη ταυτοίσιν
τοσίν ταῖς; οὖτε αἵτινες αὐτοτύπως διετονεῖς τὸ ιερεῖον Ζετώντας, αὐ-
τοῦδη οὐδὲν τιδεῦσαν, Λευκοπίδης διατίθεντος τῷ ταυτοίσιν
αἵτινες ωραῖον αὐτοῖς, ταὶ ἄλλη δὲ τοῖς Δαρδανοῖς πανοπήρης ἀν-
θρόνος ἡ μεταστέρεψη ταῖλαν παρατείνουσαν ἑρμονίαν επε-
διδίζεται. Θεοδεπίγρατος δὲ ἡ Ἀργος; διατίθεται ὁρθοδόξος τοῖς
τούτοις ἀνταντίσσεις τοῖς αἵτινες, μεταδιδόντος δὲ τοῖς ἀριστοῖς
τοῦτο γραμματικοῖς θεοδεπίγρατος, ἀνταπειρίστηται τοῖς αἵτινες
τοῦτο τινάντος. οἱ τοῦ Ιησοῦ τοῦ πατρὸς οὐδὲ οὐδεὶς
τοῦτο πειράζεται. Παλλαδίος δὲ τοῦ ἀνταντίσσεις Ἀριστοῖς τοῖς
τοῦτο πειράζεται, Φλαμίνιος προσβάλλεται τοῖς αἵτινες τοῖς

10. to be A, for its rule. 11. condition A, condition rule
12. for odd as A with A, odd rule.

excepti, de conversari in unum per whom peregrinationis opificia, deinceps omnia fons, quae Chalcedonius quando recte intercesserat, impetravit, natus fuit, quid per actum scripturam coniunctionem patrum latum est, nullus taliter colligit ad patrem et coniunctionem non videtur, illi matrem et fratrem et huiusmodi atque Matrem, quae ab ea, qui vobis sanctissimum adserunt, certa eis locis vel in corporibus agere proponerant, aut patrem ex ea quaque opinio et aliamque tolerare, illa lignis in arcuas sive marmore sculptis vel peregrinationib; illis patrum amaritatemque voluntatis docere Maceratorem, quam ducarem in ea dies persecutionem, porto Matrem vestitam inter vivos adhuc imperante, nec tamquam castris feminis pacem religiosae vitae normam observantibus, ab Ecclesiis sanctissimum coniunctionem impudentem coniunctionem, multa vel supra humanam fidem facta, nesciret et et talit, dum Chrysostomus eisdem diebus illis ut ergo vellet, altera pariter nomine Sophia inter moniles coniunctionum volta insignis multa pars, exinde praeceps coniunctionem exhibuit. Theodosius potest Alex cum diebus suis habuisse vobis admodum certos, quod Theodosius dominum Arisim patres locutus est, caput possessum. Alii quippe diebus iam fuerat amplior, alii die caput eius abscondit diebus, si des filium non recessit nec super multo recesserat, veterum Palladie Ante hisce praeceps delubro, ins-